Handwritten musical score on page 46, featuring multiple staves with notes and Latin lyrics. The lyrics are: *Saluta = res saluta = = = = res tuu Saluta = = =* and *res saluta = res tu = u saluta = res tu = um.*

All.

an: te facies omnium populo

Quod para: = tibi quod para: = tibi an: te facies

Quod para: = tibi quod para: = tibi

Quod para: = tibi an: te facies omnium populo =

ru) omnium populo = ru) quod para = = tibi an: te

omnium populo = ru) omnium populorum omnium populo

ra = = tibi an: te facies omnium populo = ru) omnium populo =

4 7 5

in facie omnium populorum
 in facie omnium populorum
 in facie omnium populorum
 in facie omnium populorum
 in facie omnium populorum

in facie omnium populorum
 in facie omnium populorum

et gloria
 et gloria

lumen ad revelatio
 lumen ad revelatio
 in gentibus
 in gentibus

glo = = ria et glo = = ria et gloria et gloria plebis tue Israel et
 glo = = ria et glo = = ria et glo = = ria plebis tue Israel et glo = =
 ria et glo = = ria et glo = = ria et gloria plebis tue Israel
 = = ria et glo = = ria et gloria et gloria plebis tue Israel.

glo = = ria et gloria plebis tue Israel.
 ria et gloria plebis tue et gloria plebis tue Israel.
 et gloria plebis tue et gloria plebis tue Israel
 et glo = = ria et gloria plebis tue Israel.

Gloria gloria

Vni:

Patri gloria gloria Filio et Spiritui Sancto glo =

Vni:

ria et Spi = ri = tui San = cto.
= = = = ria et Spi = ri = tui San = cto

Sicut sicut erat sicut erat in prin=

Sicut sicut erat sicut erat in principio et n̄ et semp = et

Sicut sicut erat sicut erat in principio et

cipio et n̄ et n̄ et n̄ et semp et n̄ et semp = et et n̄ et semp et

Sicut sicut erat sicut erat in principio et n̄ et n̄ et n̄ et semp et n̄ et n̄ et semp et

semp et in = = = = = *cu*
et ne et ne et semp et semp et in seculo et semp et in
et ne et ne et semp et semp et in seculo in
se et ne et semp et ne et ne et semp *et ne et ne et semp et semp et in*

sa seculo = = = = = *ru amen amen in seculo*
seculo in seculo seculoru in seculo seculoru seculoru seculoru amen seculo :
seculo in seculo seculoru in seculo seculoru seculoru amen
seculo in seculo seculoru seculoru amen in

Handwritten musical notation on two staves, featuring complex rhythmic patterns with many beamed notes.

in seculis seculorum amen

in secula seculorum amen

secula seculorum amen

amen

amen amen amen

amen amen amen

men seculoru seculoru seculo s = = = = = ru a = men a = men amen a =

men

Finis